МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.09.2023г.     № 660/2
«О внесении изменений в постановление
Администрации Железногорского района

№ 905 от 28.12.2022г.
«Об определении объектов для отбывания
обязательных и исправительных работ на

территории Железногорского района
Курской области на 2023 год»
Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, ст.49, 50 УК РФ, п.1 ст.25, ст.40 УИК РФ  на основании заявления   ИП  «Глава КФХ Докукин Ю.М.»   б/н  от 07.08.2023г.    Администрация Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в приложение №1  к постановлению Администрации Железногорского района от 25.12.2022г. №905 «Об определении объектов для отбывания обязательных и исправительных работ на территории Железногорского района Курской области в 2023 году», исключив  из переченя объектов по МО «Андросовский» сельсовет»  ИП «Глава КФХ Ю.М.Докукин».
         2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет»
      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Железногорского района                                                А.Д. Фролков